Atike Hanım Para Vakfı 3 Muharrem 1205 12 Eylül 1790 Para Şam VGM 578, 275, 96.
Zeynep Kadın Vakfı Cemaziyülevvel 1208 Aralık 1793 / Ocak 1794 Hayrat Muğla Dalaman Karahayıt Köyü AVGM 607, 182-279.
Emetullah Hanım Vakfı 25 Zilhicce 1222 23 Şubat 1808 Hayrat Güzelhisar VGM, 608/2, 321-271.
Ümmü Gülsüm Vakfı H. 1176 M.1762-1763 Hayrat Güzelhisar Aydın AVGM, 612, 24, 29.
Şerife Fatma Hanım Vakfı 5 Şaban 1201 23 Mayıs 1787 Hayrat Güzelhisar Balyanbolu AVGM, 579, 156-75.
Cihanzâde Mehmed Bey Vakfı 23 Ramazan 1223 12 Kasım 1808 Hayrat Güzelhisar Aydın AVGM, 583, 64, 50.
Cihanzâde Hüseyin Bey Vakfı 02 Cemaziyülahır 1201 22 Mart 1787 Hayrat Güzelhisar Aydın AVGM, 1988, 488.
Cihanzâde Mustafa Ağa Vakfı Cemaziyülevvel 1259 Haziran / Temmuz 1843 Hayrat Aydın AVGM, 603, 120, 210.
Rabia Hanım ve İbrahim Bey Vakfı H. 1299 M. 1881/1882 Hayrat Güzelhisar Aydın AVGM, 590, 149, 141.

Tablo 8. Cihanzâdeler Tarafından Kurulan Vakıflar.

Yukarıdaki tablo ve açıklamada görüldüğü üzere Batı Anadolu Bölgesi'nde Aydın ve çevresine yerleşmiş olan Türk aşiretlere mensup Cihanzâde ailesi tarafından birçok hayır ve para vakfı kurulmuştur.

- AVGM, 1988 numaralı defterin, 488. Sayfasında kayıtlı “Cihanzade Hüseyin Bey Bin Mustafa Bey Vakfı” 1201 tarihli vakfiyesi.
- AVGM, 578 Numaralı defterin, 272 sayfası, 95 sırasında kayıtlı “Cihanzade Abdülaziz Efendi Halilesi El-Hacce Atike Hanım Binti Abdullah” 1202/1788 tarihli vakfiyesi. VGM, 578 Numaralı defterin, 275 sayfası, 96 sırasında kayıtlı 1205/1790 tarihli vakfiyesi.
- AVGM, 579 Numaralı defterin, 156/75 sayfa sırasında kayıtlı “Şerife Fatma Hanım binti’l-merhum Hamzabalizade es-seyid el-hac Hüseyin Bey” 1201/1787 tarihli vakfiyesi.
- AVGM, 583 numaralı defterin, 64. Sayfası, 50 sırasında kayıtlı “Mustafa oğlu dergâhı âli kapıcı başlarından Cihanzade Mehmed bey Vakfı” 23 Ramazan 1223 tarihli vakfiyesi.
- AVGM, 590 numaralı 149. Defterin 141. Sırasında kayıtlı İbrahim Beyoğlu Hacı İbrahim Bey’in 1299 tarihli vakfiyesi.
- AVGM, 603 numaralı defterin, 120. Sayfası, 210. Sırasında kayıtlı “Es-seyid Mustafa Ağa İbn Merhum İbrahim Vakfı” 1259/1834 tarihli vakfiyesi.
- AVGM, 607 Numaralı defterin, 182/279 sayfa sırasında kayıtlı “Zeyneb Kadın Binti Cihanzade Abdülaziz Efendi” 1208/1793 tarihli vakfiyesi.
- AVGM, 612 Numaralı defterin, 24. Sayfası, 29. Sırasında kayıtlı “Cihanzade Abdülaziz kızı Ümmügülsüm Hanım vakfı” 1176-1342/1762-1923 tarihli vakfiyesi.
- AVGM, 736 Numaralı defterin 27. Sahife, 15. Sırasında kayıtlı “Hacı Mehmet oğlu Cihanzade Hacı Mehmet Ağa” Evali Zilhicce 1149/1737 tarihli vakfiyesi.
- AVGM, 739 Numaralı Defterin 101. Sayfası 47. sırasında kayıtlı “Mehmet Ağa oğlu Cihanzade Hacı Abdülaziz Efendi Vakfı” 1168/1755 tarihli vakfiyesi.
- AVGM, 742 Numaralı defterin 356. Sayfası ve 159. Sırasında kayıtlı “Cihanzade Abdülaziz Efendi Ümmü veledi muhallefesi hacce Ümmühan Kadın Vakfı” 1200/1786 tarihli vakfiyesi.

- Berki, Ş. (1969). Vakfın Mahiyeti. *Vakıflar Dergisi*, (VIII), 1-7.
- Beyaztaş, M. (2016). *İslâm Hukukunda Vakıfların Tağyîri ve İstibdâli*. [Yayınlanmamış doktora tezi], Necmettin Erbakan Üniversitesi.
- Bilmen, Ö. N. (2013). *Hukûk-ı İslâmiyye ve Istılahat-ı Fıkhiye Kamusu*.

- Üner, M. E. (2012). Şeyh Müslüm Zâviyesi. *Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, (27), 153.

- VGM, 581/2 Numaralı defterin, 469 sayfası ve 441. sırasında kayıtlı “El-Hace Ümmühani Hanım Zevce-i Cihanzade El-Hac Abdülaziz Efendi” 1215/1800 tarihli vakfiyesi.
- VGM, 608/2 Numaralı defterin, 321 sayfası ve 271 sırasında kayıtlı “Müderrisin-i kiramdan merhum Cihanzade e-hac Abdülaziz Efendi’nin kerime-i muhteremeleri Emetullah Hanım” 1222/1807 tarihli vakfiyesi.
- Yediyıldız, B. (1988). Türk Kültür Sistemi İçinde Vakfın Yeri. *Vakıflar Dergisi*, (20), 403-408.
- Yediyıldız, B. (2003). *XVIII. Yüzyılda Türkiye’de Vakıf Müessesesi: Bir Sosyal Tarih İncelemesi*. Türk Tarih Kurumu Yayınları.
- Yediyıldız, B. (2012). *Vakıf. DİA*.